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Kära Elin, kära Johan, kära vänner och familj,

jag ska försöka hålla rösten stadig – det är inte helt lätt i kväll.
Jag är Elins pappa, och numera också en väldigt stolt svärfar till Johan.
Och jag vill börja med att säga: jag har aldrig sett er så lyckliga som nu.
Det är vackert. Och det känns i hela rummet.

Jag minns fortfarande när Elin ringde efter midsommar i Dalarna.
Det var något i hennes röst – det där leendet man kan höra genom telefonen.
“Pappa, jag träffade någon.” Och det visade sig vara du, Johan.
Sju år senare står ni här, och allt det där som började med blomsterkransar och
sommarkvällar
har vuxit till något djupt, varmt och hållbart.

Er första dejt på ett kafé i  Gamla stan – Elin, du beskrev hur tiden liksom rann
iväg,
hur ni satt kvar när de började stapla stolarna.
Det där har följt er: ni hittar tid för varandra, ni stannar kvar lite längre.
Efter två år packade ni lådor och flyttade ihop i Uppsala,
byggde rutiner, helgmiddagar, era små skämt, era lördagslistor.
Och när ni förlovade er på en vandring i Åre, uppe i vinden och vyerna,
då kände jag: de här två väljer varandra om och om igen.

Elin, mitt hjärta – du är omtänksam och målmedveten.
Du har alltid hållit fast vid det du tror på, och samtidigt sett andra människor,
lyssnat, rört dig genom världen med hjärtat först.
Johan – du är lugn, påhittig och trygg.
Det märks hur du tar ner tempot när det behövs, hur du får andra att känna sig
säkra.
Du har en tyst humor som smyger sig på, och en kreativitet som gör vardagen



lite roligare.
Tillsammans blir ni något mer än två starka personer – ni blir ett team.

Jag  har  sett  er  i  det  lilla:  hur  ni  lagar  helgmiddagar  och  låter  samtalen  dra  ut
över kvällen,
hur ni tar ut Nova i skogen fast regnet kommer på snedden,
hur  brädspelen  åker  fram  och  någon  påstår  att  reglerna  är  “tolkbara”  –  och
skrattet tar över.
Och jag har sett er i det stora: hur ni planerar, kompromissar och vågar.
Hur ni väljer fjällens tystnad och skärgårdens horisont när ni behöver fylla på.
Ni har hittat platser där er kärlek låter, och platser där den vilar.

Som pappa har jag förstås ibland smugit med min egen lilla checklista.
Kommer han se henne som jag ser henne? Kommer hon få vara hela sig själv?
Och svaret har blivit tydligt, Johan: ja.
Du respekterar Elin. Du bär henne inte – du går bredvid.
Och Elin, du gör detsamma för Johan. Det är så man bygger ett vi.

Till er vill jag säga några ord att ta med på vägen:
Fortsätt vandra – inte bara i bergen, utan genom vardagen.
Lägg märke till de små stigarna som dyker upp mellan jobb och disk och tvätt,
de där fem minuterna när man hinner säga “hur mår du – på riktigt?”.
Fortsätt laga mat tillsammans – det är ett fint sätt att älska någon på,
att skära, röra om, smaka, skratta åt något som blev för salt och göra om det i
morgon.
Fortsätt spela – inte för att vinna, utan för att lära er varandras taktiker,
och för att komma ihåg att leken är en del av livet.
Och när stormarna kommer, som de gör för alla,
sätt er på varsin sida av samma bord och titta på problemet tillsammans,
inte på varandra som motståndare.
Det är så man håller värmen.

Elin,  min  dotter  –  du  kommer  alltid  vara  min,  och  samtidigt  är  du  lyckligt,
självklart din egen.
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I dag delar du det med Johan. Och jag är så stolt att få vara med och se.
Johan,  tack  för  att  du  är  den  trygga  platsen  där  Elin  kan  landa  och  lyfta  om
vartannat.
Och tack för att du låtit oss lära känna dig – du är familj nu.
Nova, du har gjort ett bra jobb du också – men du slipper hålla tal.

Och till er båda:
Fortsätt välja varandra, även de dagar då det är lite trassligt i kanterna.
Var generösa med förlåt och tacksam med tack.
Och kom ihåg att kärlek inte bara är känslan i bröstet,
utan allt det ni gör, varje dag, med händerna, med orden, med tålamodet.

Kära vänner, kära familj –
får jag be er att höja glasen.

För Elin och Johan:
Må era vandringar alltid leda er hem.
Må era helgmiddagar vara varma, era brädspel jämna
och er kärlek större än alla små missförstånd.

För brudparet! Skål!

Detta tal skapades med brollopstal.se.Svara på några frågor och generera ditt
eget personliga tal nu påbrollopstal.se
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